
2021 年 1 月 5 日 

投資者の皆さまへ 

岡三アセットマネジメント株式会社 

 

「新興国国債オープン(毎月決算型)（愛称 アトラス(毎月決算型)）」 

及び「新興国国債オープン(1年決算型)（愛称 アトラス(1年決算型)）」 

基準価額及び解約価額の訂正のお知らせ 

 

 

平素は弊社投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、弊社「新興国国債オープン（毎月決算型）（愛称 アトラス（毎月決算型））」及び「新興国

国債オープン（1 年決算型）（愛称 アトラス（1 年決算型））」につきまして、2021 年 1 月 4 日付

の基準価額及び解約価額に誤りがあったため、下記のとおり基準価額及び解約価額を訂正させて

いただきましたのでお知らせ致します。 
 
投資者の皆さまにご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、今後は 

同様の誤りを生じさせないよう一層注意深く業務に努めてまいります。 

今後とも弊社投資信託を御愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．2021 年 1 月 4 日付の基準価額及び解約価額（1 万口当たり）の正誤表 

 

新興国国債オープン（毎月決算型）（愛称 アトラス（毎月決算型）） 

2021 年 1 月 4 日付 正 誤 

基準価額 

（1 万口当たり、円） 
3,463 3,449 

解約価額 

（1 万口当たり、円） 
3,457 3,443 

 

新興国国債オープン（1 年決算型）（愛称 アトラス（1 年決算型）） 

2021 年 1 月 4 日付 正 誤 

基準価額 

（1 万口当たり、円） 
9,337 9,299 

解約価額 

（1 万口当たり、円） 
9,319 9,281 

以上 

 


